

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bülow & Co. Holding ApS

Alleen 20, 4736 Karrebæksminde

CVR-nr. 42 70 26 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Tina Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bülow & Co. Holding ApS
Alleen 20
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 42 70 26 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Bülow, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

RealMæglerne Næstved by Bülow ApS, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod -268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	0	-7.320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	466.066	-262.451
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	466.066	-269.781
Skat af årets resultat	0	1.613
Årets resultat	466.066	-268.168
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	405.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-268.168
Disponeret i alt	466.066	-268.168

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	737.144	271.078
	Finansielle anlægsaktiver i alt	737.144	271.078
	Anlægsaktiver i alt	737.144	271.078
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.988	2.988
	Tilgodehavender i alt	2.988	2.988
	Omsætningsaktiver i alt	2.988	2.988
	Aktiver i alt	740.132	274.066

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	625.552	220.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>726.552</u>	<u>260.486</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	410	410
Anden gæld	6.920	6.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.580</u>	<u>13.580</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.580</u>	<u>13.580</u>
Passiver i alt	<u>740.132</u>	<u>274.066</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	220.486	0	260.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.066	61.000	466.066
	40.000	625.552	61.000	726.552

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	875.174	875.174
Kostpris 31. december 2023	875.174	875.174
Nedskrivninger 1. januar 2023	-604.096	-341.645
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	466.066	-262.451
Nedskrivninger 31. december 2023	-138.030	-604.096
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	737.144	271.078
I regnskabsposten indgår goodwill med	457.142	571.428
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
		Årets resultat
		kr.
RealMæglerne Næstved by Bülow ApS, Næstved	100 %	737.144
		466.066
		737.144
		466.066

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter deruodver eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
